
X

Y

X

Y

Rohová varianta

Všechny profily mají rohovou variantu 
(stěna-stěna, stěna-podlaha, podlaha-stěna), 
ve které je jedno vodítko nahrazeno rohovým. 
Při objednávce doplňte znak -E  (příklad ZD133-100-E)

Technická data
Materiál

Hliník EN AW 6060T6

Délka

3 m

Standardní barva (RAL)

stříbrně bílá

!  Pro rohové verze je povoleno pouze pěší zatížení.

Na vyžádání

Další výšky profilů na vyžádání.

Ochranné eloxování profilu

Profil
A Bw Bp H Hp C Mx My Únosnost (kN)

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

ZD133-100 230 250 445 53 5 75 60 (+30/-30) 60 (+30/-30) 50 300 100 30

ZD133-101 230 250 425 80 6 75 60 (+30/-30) 60 (+30/-30) 50 300 100 30

ACARA

36 acara-dilatace.cz

ZÁTĚŽOVÉ

Šířka profilu
230 mm

Zapuštěná 
montáž

Maximální zatížení
300 kN

Pohyb v 
3 směrech

Stupeň ochrany 
IP 30

Interiér/
exteriér

ZD133


